ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2023 г.
	        №64/397

г. Благодарный
О распределении средств   бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11
На основании пункта 11 статьи 4 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 42-кз «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае», законом Ставропольского края от 12 мая 2017 г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», в соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и местного референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 07 июня 2023 г. № 42/361-7, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11                            (приложение № 1) к настоящему постановлению.

2. Утвердить распределение средств бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, выделенных территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 для нижестоящей избирательной комиссии согласно (приложению № 2) к настоящему постановлению.
3.Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 к настоящему постановлению (приложение № 3).

4.Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Благодарненского района на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 (приложение № 4).
5.Утвердить смету расходов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 227 на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 (приложения № 5).

6.Утвердить средства бюджета Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, предусмотренные на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11(приложение № 6).
7. Направить настоящее постановление в участковую избирательную
8.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Благодарненского района официального информационного сайта администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.
Председатель                                                                                   Н.Д. Федюнина

Секретарь                                                                                        И.В. Макаренко